訂約各方

本公司及認購人

先舊後新認購價

先舊後新認購價為每股 0.98港元，與先舊後新配售價相同，乃由本公司與認購人經

參考先舊後新配售價後按公平原則磋商釐定。每股先舊後新認購股份之淨價格約為

每股 0.945港元。

先舊後新認購股份數目

先舊後新認購股份最多數目相等於根據先舊後新配售事項成功配售之先舊後新配售

股份數目，即 160,000,000股股份。

先舊後新認購股份的地位

先舊後新認購股份於發行及全面繳足後彼此之間及與先舊後新認購股份發行及配發

時已發行的股份享有同等權益，包括所有宣派股息及其他分派之權利。

先舊後新認購股份

先舊後新認購股份乃根據股東透過於二零一四年九月五日通過之股東決議案授予

董事之一般授權發行。根據有關一般授權，董事獲授權配發、發行及處理總面

值不超過緊隨股份發售完成後本公司已發行股本總面額 20%之股份，本公司於

當日有 800,000,000股已發行股份。因此，上述授予董事之一般授權可發行最多

160,000,000股股份。於本公告日期，概無根據有關一般授權發行股份。因此，倘先

舊後新認購事項於上述一般授權失效（預計為二零一五年五月八日，即本公司下屆

股東週年大會結束之日期）之前完成，有關認購事項毋須任何進一步股東批准。

本公司並無於緊接先舊後新配股協議及先舊後新認購協議 30天前購回任何股份。於

先舊後新認購事項完成後及假設所有 160,000,000股先舊後新認購股份獲發行，本公

司將不再有任何尚未使用一般授權以發行新股份。

– 6 –

先舊後新認購事項的條件

先舊後新認購事項須待以下條件達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准先舊後新認購股份上市及買賣；及

(ii) 先舊後新配售事項根據先舊後新配售協議及先舊後新認購協議之條款完成。

先舊後新認購事項完成

根據上市規則第 14A.92(4)(a)(ii)條，先舊後新認購事項必須於先舊後新配售協議

訂立日期後十四日內完成，即於二零一五年五月六日或之前。倘先舊後新認購協議

的條件於二零一五年五月六日或本公司與認購人可能協定的較後日期前仍未達成，

各訂約方於先舊後新認購協議項下之權利及義務將終止及不再具有效力。在此情況

下，訂約雙方須履行之該等責任將獲解除，且毌須承擔任何責任，惟因先前違反協

議所引致之責任除外，而任何已產生之權益或補償亦不受損害或影響。

完成先舊後新配售事項及先舊後新認購事項後對本公司股權的影響

完成先舊後新配售事項及先舊後新認購事項前後，本公司股權架構載列如下：

於本公告日期

緊隨先舊後

新配售事項後但於

先舊後新認購事項之前

緊隨先舊後

新配售事項及

先舊後新認購事項後

股數 % 股數 % 股數 %

Everbest Environmental

 Investment Limited(1) 375,000,000 46.88 375,000,000 46.88 375,000,000 39.06

潤海集團有限公司 (2) 225,000,000 28.13 65,000,000 8.13 225,000,000 23.44

承配人 － － 160,000,000 20.00 160,000,000 16.67

公眾股東（除承配人外） 200,000,000 25.00 200,000,000 25.00 200,000,000 20.83

總計 800,000,000 100 800,000,000 100 960,000,000 100

– 7 –

附註：

(1) Everbest Environmental Investment Limited由王穗英女士、陳芳女士及本公司執行董事兼行政

總裁陳昆先生分別擁有 50%、30%及 20%。根據證券及期貨條例（香港法例第 571章），王穗英

女士被視為於Everbest Environmental Investment Limited所持 375,000,000股股份中擁有權益。

王穗英女士為陳先生的母親。

(2) 潤海集團有限公司由本公司執行董事兼主席周安達源先生及周先生的妻子黃美玲女士分別擁有

90%及 10%。因此，根據證券及期貨條例（香港法例第 571章），黃美玲女士被視為於周先生控

制的潤海集團有限公司所持 225,000,000股股份中擁有權益。

過去十二個月進行之集資活動

本公司完成股份發售，據此於二零一四年九月二十六日按發售價每股股份 0.55港元

發售 200,000,000股股份。本公司於扣除本公司應付之相關包銷佣金及其他相關上市

開支後之股份發售所得款項淨額約為 77.6百萬港元，及計劃按以下方式應用：

‧ 所得款項淨額之約 9.7%或約 6.6百萬港元將被用作海安恆發設施升級工程之資

本開支；

‧ 所得款項淨額之約 71.1%或約 48.3百萬港元將被用作如皋恆發設施升級工程之

資本開支；

‧ 所得款項淨額之約 15.9%或約 10.8百萬港元將被用作向中國國內或國外之新污